40^v leer.

41^r–42^v **Officium sanctae crucis**. Miniatur. 41^v *Deus in adiutorium ... Patris sapientia ... – ... Domine Ihesu Christe filii dei vivi*. AH 30 Nr. 13.

43^r–44^v **Officium sancti spiritus**. Miniatur. 43^v *Domine labia ... Nobis sancti spiritus ... – ... Omnipotens sempiternus deus etc*. AH 30 Nr. 5.

45^r–^v leer.

46^r–54^r **Psalmi poenitentiales et litania**. Miniatur. *Domine ne in furore ... – ... supplicationibus consequantur. Qui vi[vis]*. 51^r *Litanei*.

54^v–55^v leer.

56^r–72^v **Officium defunctorum**. Miniatur. *Placebo. Dilexi quoniam ... – ... redemptor animabus etc ut supra*. Responsorienreihe römisch, entspricht OTTOSEN, *Responsories*, S. 137–140: 14-72-24 / 46-32-57 / 68-28-40-38. 73^r leer.

73^v–126^r **Orationes et suffragia**. Miniatur. 74^r *Quicumque sequentem orationem devote dixerit et quinque Pater noster et tot Ave Maria, obtinebit quinque utilitates sicut doctores sancti scribunt scilicet Gregorius, Innocentius et plures alii ...*. 74^v *Salve sancta facies ...*, RH 18190. Bemerkenswert: 87^v *Revelatio Christi ad sanctum Melchhiadem sanctimoniam ut habetur in libro eius de gratia spirituali ...*. *Laudo, adoro, magnifico, glorifico*

et benedico te Ihesu ...; 91^r ›*Hec sunt quindecim collecte sive orationes illius preclarissime virginis beate Brigide ...* mit 93^r Miniatur (92^v leer), 93^v *O domine Ihesu Christe eterna dulcedo te amantium ...* 105^r *Obsecro te ...* und 106^v *O intemerata ...* für männlichen Sprecher; 117^r ›*Quidam canonicus regularis nomine Arnulphus homo valde devotus ... Tandem quod una nox [sic] beatissima dei genitrix sibi apparuit in visione demonstrans et unam orationem dicens: Arnulphe recipe hanc orationem et fac eam publicare ...*‹. *Missus est Gabriel angelus ad Mariam virginem desponsatam ...*, MEERSSEMAN, Hymnus Akathistos, Bd. 2, S. 244–247; 120^r Suffragia. 126^r–130^v **Passio domini, oratio.** ›*Passio domini nostri Ihesu Christi secundum Iohannem*‹. *Egressus est ...* Io 18,1–19,42.
 131^r Stempel, sonst leer.
 131^v–134^r **Orationes de quinque doloribus BMV.** Miniatur. 132^r ›*Sequuntur aliquae orationes de quinque doloribus beate Marie quas sanctus Anselmus capellanus ...*‹. *Mediatrix dei et hominum et fons misericordie ...*
 134^v **Oratio.** Französisch. Nachtrag, frühes 16. Jh. *Je te loenge vierge Marie tres sainte ... – ... precieux ventre et en lesquelles grace* // Schluss fehlt.
 135^r–140^v leer.
 141^r **Notiz.** Nachtrag, 16./17. Jh. ›*Hie nachvolgent die 7 guldenen mesen*‹. 1. *officium in die palmarum.*
 2. *officium sicut in coena domini ...*
 141^v leer.